
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00502/2021                                DE: 10/11/2021 

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (72530/1) ADRIANO FERNANDES PARABA 
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 02/08/2021 Até 30/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (208005/1) ALTAIR FERREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 26/04/2021 Até 25/05/2021 

Processo N.:  
    Nome: (208005/1) ALTAIR FERREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 07/08/2021 Até 16/08/2021 

Processo N.:  
    Nome: (209230/1) CHARLES ROCHA RAMOS 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 12/08/2021 Até 18/08/2021 

Processo N.:  
    Nome: (209230/1) CHARLES ROCHA RAMOS 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 07/07/2021 Até 11/07/2021 

Processo N.:  
    Nome: (102997/1) CLAUDIO WAGNO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167037) 1ª CIA.INDEP.DE POL.MILITAR- CHAP. DOS GUIMARAES 
        A Partir de: 26/09/2021 Até 29/09/2021 

Processo N.:  
    Nome: (48568/1) DONIZETE FERREIRA DA COSTA 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167770) 7ª CIA. INDEP. DE POLICIA MILITAR - JACIARA 
        A Partir de: 06/09/2021 Até 12/09/2021 

Processo N.:  
    Nome: (72109/1) EDEMILSON LEOCADIO DAS NEVES 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166820) 3º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - CPA 
        A Partir de: 20/09/2021 Até 25/09/2021 

Processo N.:  
    Nome: (230858/1) ELSO FANIS 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168068) COMANDO REGIONAL VI - CACERES 
        A Partir de: 11/08/2021 Até 09/09/2021 

Processo N.:  
    Nome: (230858/1) ELSO FANIS 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 



        Un. Adm: (168068) COMANDO REGIONAL VI - CACERES 
        A Partir de: 17/07/2021 Até 10/08/2021 

Processo N.:  
    Nome: (266417/1) FABIO VANINI MIRANDA SANTIAGO 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168068) COMANDO REGIONAL VI - CACERES 
        A Partir de: 28/01/2021 Até 01/02/2021 

Processo N.:  
    Nome: (230988/1) GLEICIANNY SILVA OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEICAMENTO DE PRACAS 
        A Partir de: 08/07/2020 Até 15/07/2020 

Processo N.:  
    Nome: (72568/1) HELIO FERNANDO MACEDO 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 20/02/2021 Até 25/02/2021 

Processo N.:  
    Nome: (230691/1) JEFERSON DA SILVA LEAL 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166510) ASSES. ESPECIAL INSTITUCIONAL 
        A Partir de: 13/09/2021 Até 11/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (230691/1) JEFERSON DA SILVA LEAL 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166510) ASSES. ESPECIAL INSTITUCIONAL 
        A Partir de: 20/05/2021 Até 02/06/2021 

Processo N.:  
    Nome: (72505/1) JULIO CESAR DE AMORIM 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (176273) REGIMENTO DE POL. MONTADO 
        A Partir de: 08/10/2021 Até 06/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (138029/6) KHATLE KAROLLINE DA SILVA MARCONDES 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (176079) NPM DE DECIOLANDIA 
        A Partir de: 09/10/2021 Até 14/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (48364/1) MARCIO ELIZANDRO DIAS DA LUZ 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 06/08/2021 Até 20/08/2021 

Processo N.:  
    Nome: (119076/1) MARCIO LUIZ DE OLIVEIRA NERY 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 28/06/2021 Até 04/07/2021 

Processo N.:  
    Nome: (72069/1) MARIA LUIZA DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168068) COMANDO REGIONAL VI - CACERES 
        A Partir de: 01/06/2021 Até 15/06/2021 

Processo N.:  
    Nome: (72069/1) MARIA LUIZA DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168068) COMANDO REGIONAL VI - CACERES 
        A Partir de: 16/06/2021 Até 13/09/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7edd3501



Processo N.:  
    Nome: (72069/1) MARIA LUIZA DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168068) COMANDO REGIONAL VI - CACERES 
        A Partir de: 17/05/2021 Até 31/05/2021 

Processo N.:  
    Nome: (98583/1) MOISES LOURENCO LOPES HURTADO 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (176150) 4ª CIA. PM CACERES 
        A Partir de: 10/10/2021 Até 01/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (72205/1) OTAVIO ALCIDES SANTOS DE CASTRO 
        Cargo/Função: (2145) SEGUNDO TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (168122) 17º BATALHAO DE POL. MILITAR - MIRASSOL D'OESTE 
        A Partir de: 20/09/2021 Até 24/09/2021 

Processo N.:  
    Nome: (231155/1) RAFAEL HENRIQUE FARIA AZEVEDO 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 18/03/2021 Até 16/04/2021 

Processo N.:  
    Nome: (231155/1) RAFAEL HENRIQUE FARIA AZEVEDO 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 08/03/2021 Até 17/03/2021 

Processo N.:  
    Nome: (231333/1) RAFAEL ROCHA BONFIM 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 21/06/2021 Até 27/06/2021 

Processo N.:  
    Nome: (230826/1) RAMBERSON OLIVEIRA DA CONCEICAO 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 16/07/2021 Até 25/07/2021 

Processo N.:  
    Nome: (259171/1) RAZIEL MAGALHAES FERREIRA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166650) CENTRO DE FORM. E APERFEICAMENTO DE PRACAS 
        A Partir de: 10/09/2021 Até 18/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (231323/1) RONI DALL AGNOL SANTANA 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (176273) REGIMENTO DE POL. MONTADO 
        A Partir de: 15/09/2021 Até 26/09/2021 

Processo N.:  
    Nome: (50846/1) SERGIO GUILHERME DE MORAES 
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 26/04/2021 Até 24/07/2021 

Processo N.:  
    Nome: (101667/1) SIDNEI ANDRE DA SILVA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167134) 4º BATALHAO DE POL. MILITAR - VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 04/10/2021 Até 13/10/2021 

Processo N.:  

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7edd3501



    Nome: (72269/1) VAGNO ANISIO PILOTO DA SILVA 
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166774) 1º BATALHAO DE POLICIA MILITAR - SEDE - PORTO 
        A Partir de: 11/10/2021 Até 09/12/2021 

Processo N.:  
    Nome: (111417/1) VALDENILSON ARCANJO DE DEUS 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 13/06/2021 Até 10/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (124950/1) VALDINEIA ARRUDA JUSTINIANO 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 10/04/2021 Até 09/05/2021 

Processo N.:  
    Nome: (124950/1) VALDINEIA ARRUDA JUSTINIANO 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 11/03/2021 Até 09/04/2021 

Processo N.:  
    Nome: (208191/1) VANDERLEI FARIAS PEREIRA  
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168076) 6º BATALHAO DE POL. MILITAR - CACERES 
        A Partir de: 19/02/2021 Até 05/03/2021 

Processo N.:  
    Nome: (208674/1) WILLIAN WAGNER DE SOUZA SILVA 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166502) DIR. DE AGENCIA CENTRAL DE INTELIGENCIA 
        A Partir de: 16/09/2021 Até 30/09/2021 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2021. 
          CEL. PM Jonildo Jose de Assis 
          Comandante Geral da PM-MT 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7edd3501

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7edd3501

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T05:21:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




